АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

 Нижегородской области от 23 ноября 2015 года № 4171

 «Об утверждении перечня мест массового пребывания

людей на территории городского округа город Выкса»

В соответствии с постановлением Правительства Российской федерации

от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войск национальной

гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и

объектов (территорий)» администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в перечень мест массового пребывания людей на территории

городского округа город Выкса, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 23 ноября 2015 года

№4171 (в редакции постановлений администрации от 12.02.2018 №355, от

17.11.2022 №3965, от 02.02.2023 №266) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.Орлова

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

СОГЛАСОВАНО

Начальник отделения в г.Выкса

УФСБ России по Нижегородской области

__________________________В.Н. Чиняков

СОГЛАСОВАНО

Начальник ОМВД России по г.Выкса

________________________В.В. Илюшин

СОГЛАСОВАНО

Начальник 8 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС

России по Нижегородской области

_______________________А.Ю. Торгашов

СОГЛАСОВАНО

Начальник МОВО по Выксунскому району-

Филиала ФГКУ «УВО ВНГ России

по Нижегородской области»

___________________________Д.В. Репин

Перечень

мест массового пребывания людей

на территории городского округа город Выкса

№

п/п

Наименование объекта

(собственник,

балансодержатель)

Почтовый адрес

объекта

Должность

Ф.И.О. руководителя

Контактный

телефон

1 Площадь «Октябрьской

Революции» (территория)

муниципальное

образование городской

округ г.Выкса

607060, г.Выкса

площадь

«Октябрьской

Революции»

Глава местного

самоуправления,

Кочетков

Владимир Викторович

3-41-59

2 Площадь «Металлургов»

(территория)

муниципальное

образование городской

округ г.Выкса

607060, г.Выкса

площадь

«Металлургов»

Глава местного

самоуправления,

Кочетков

Владимир Викторович

3-41-59

3 Красная площадь

(территория) в районе

здания № 1

муниципальное

образование городской

округ г.Выкса

607060, г.Выкса

Красная площадь

Глава местного

самоуправления,

Кочетков

Владимир Викторович

3-41-59